

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 3. 1. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik klecových nebo síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018?
2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018 ?

Poskytnutá data budou zpracována v bakalářské práci na téma Používání klecových lůžek v českých psychiatrických zařízeních. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě emailem na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď k dotazu č.j. 1/2019 ze dne 8. 1. 2019

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 3. 1. 2019, zaevidované pod č.j. 1/2019, na základě které jste nás požádala o zpřístupnění následujících informací:

- „1. Kolik klecových nebo síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018?
2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018 ?“

Vám sdělujeme:

Ad1) Fakultní nemocnice Olomouc v roce 2018 disponovala celkem 2 síťovými lůžky, klecová lůžka nemáme.

Ad2) Síťové lůžko bylo v roce 2018 použito celkem 98 krát.